Публичный договор-оферта о предоставлении услуг.

Настоящее Соглашение в соответствии со статьей 435 Гражданского кодекса РФ по
своей форме является офертой (далее по тексту — Соглашение или Оферта),
адресованной любому лицу (Заказчик), и может быть принято Заказчиком не иначе как
путем присоединения к настоящему Соглашению и политике конфиденциальности,
размещенной на Сайте, в целом.

Принимая условия настоящего Соглашения, Заказчик выражает свое согласие с
условиями данного Соглашения, а также соглашается на обработку персональных
данных.

1. Основные термины и определения

1.1. Исполнитель – Штепа С.Ю., самозанятый, ИНН 503513854575, действующий на
основании законодательства Российской Федерации о самозанятых.

1.2. Заказчик – дееспособное физическое лицо, индивидуальный предприниматель,
юридическое лицо, имеющее намерение приобрести услуги Исполнителя.

1.3. Сайт – совокупность размещенных в сети Интернет web-страниц по адресу:
ibeba.ru, объединенных единой темой, дизайном и предоставляющих доступ к услугам
Исполнителя.

1.4. Приложение – программное обеспечение, разработанное Исполнителем,
предназначенное для транскрибации аудио и видео в текст, с возможностью перевода,
редактирования и выгрузки в удобный формат, доступное для скачивания и
использования на компьютере Заказчика.

1.5. Подписка – услуга, предоставляющая доступ к функционалу Приложения на
условиях абонентской платы сроком на 30 дней или 365 дней с возможностью
продления и рекуррентных платежей.

1.6. Автообновления – автоматическое обновление Приложения, включая загрузку и
установку дополнительных модулей, необходимых для корректной работы
Приложения.

2. Предмет Соглашения. Общие условия

2.1. Соглашение регулирует отношения между Исполнителем и Заказчиком по
предоставлению доступа к Приложению и его функционалу на условиях, изложенных в
настоящем документе.

2.2. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику доступ к Приложению на условиях
подписки или разового использования, в зависимости от выбранного тарифа.

2.3. Подписка предоставляется на абонентской основе (ст. 429.4 ГК РФ) с отчетным
периодом 30 дней или 365 дней, начиная с момента первой оплаты.

2.4. Заказчик может продлить подписку, которая суммируется с текущей, или
приобрести дополнительные модули для расширения функционала Приложения.

2.5. Безусловным принятием (акцептом) условий Соглашения Заказчиком считаются
следующие действия:

● оплата услуг на условиях настоящего Соглашения;
● скачивание и использование Приложения;
● регистрация на Сайте или в Приложении.

2.6. Настоящее Соглашение может быть изменено Исполнителем без
предварительного уведомления. Новая редакция Соглашения вступает в силу с
момента ее размещения на Сайте. Продолжение использования Приложения после
внесения изменений означает согласие Заказчика с новыми условиями.

3. Порядок предоставления услуг

3.1. Исполнитель предоставляет Заказчику доступ к Приложению после оплаты
выбранного тарифа. Доступ к функционалу Приложения предоставляется на условиях,
указанных на Сайте.

3.2. Приложение может автоматически обновляться, включая загрузку и установку
дополнительных модулей, необходимых для корректной работы.

3.3. Исполнитель оставляет за собой право приостанавливать доступ к Приложению
для проведения технических работ, обновлений или в случае нарушений условий
Соглашения Заказчиком.

4. Права и обязанности сторон

4.1. Исполнитель обязуется:

● предоставлять доступ к Приложению в соответствии с условиями Соглашения;
● обеспечивать работоспособность Приложения, включая возможность

автообновлений;
● реагировать на обращения Заказчика по технической поддержке.

4.2. Заказчик обязуется:

● использовать Приложение в соответствии с его назначением и условиями
Соглашения;

● своевременно оплачивать услуги;
● не осуществлять попыток взлома, декомпиляции или модификации

Приложения.
● не передавать лицензию, доступ к Приложению или учетные данные третьим

лицам;

4.3. Исполнитель вправе:

● приостанавливать доступ к Приложению в случае нарушения Заказчиком
условий Соглашения;

● изменять стоимость услуг и условия предоставления доступа с уведомлением
Заказчика.

5. Финансовые условия

5.1. Стоимость услуг указывается на Сайте и может изменяться Исполнителем. Новая
стоимость вступает в силу с момента ее опубликования.

5.2. Оплата производится через платежные системы, указанные на Сайте. Моментом
оплаты считается момент поступления денежных средств на счет Исполнителя.

5.3. Возврат денежных средств возможен только в случае, если услуги не были
предоставлены по вине Исполнителя.

5.4. Возврат денежных средств осуществляется с учетом фактически использованного
периода услуг. В случае, если Пользователь использовал услуги в течение части
оплаченного периода, возврат производится за вычетом стоимости использованного
периода. Например, если Пользователь приобрел услугу на 30 дней, но использовал
ее только 25 дней, возврату подлежит сумма, пропорциональная оставшимся 5 дням

6. Интеллектуальная собственность

6.1. Все права на Приложение, включая исходный код, дизайн и функционал,
принадлежат Исполнителю. Заказчик не вправе копировать, модифицировать или
распространять Приложение без согласия Исполнителя.

7. Ответственность сторон

7.1. Исполнитель не несет ответственности за убытки Заказчика, возникшие в
результате неправильного использования Приложения.

7.2. Заказчик несет ответственность за сохранность своих данных для доступа к
Приложению.

8. Заключительные положения

8.1. Все споры по настоящему Соглашению разрешаются путем переговоров. В случае
невозможности достижения соглашения спор передается в суд по месту нахождения
Исполнителя.

8.2. Соглашение вступает в силу с момента его акцепта Заказчиком и действует до
окончания срока подписки или расторжения Соглашения.

Реквизиты Исполнителя:
Штепа С.Ю., ИНН 503513854575, corp@ibeba.ru, ibeba.ru.